
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
~CrttàrMetropolitana di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I; 00514760834 - e-maìl: mffatacomune.forzadagro.me.ir

,AREA,AMM!NISIRAT!VA E SERVJZI.ALLA.R.ERSONA
DETERMINA N. 96 DEL 06.12.2016

Reg. gen. n; 316 del 06.12.2016

OGGETTO:Rimborso spese per atti giudiziali notificati: impegno e liquidazione.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Considerato che l'Ufficio di Polizia municipale ha l'obbligo di notificare i verbali di
accertamento di infrazione al Codice della Strada;
Consi'àerato che l'Ufficio Postale a volte non riesce a notificare i verbali per diversi
motivi (Irreperibile, Sconosciuto, Trasferito, ecc.) rimettendoli al mittente;
Vista la necessità di notificare agli interessati i suddetti verbali entro i termini previsti
dalla legge;' i
Considerato che gli stessi possono essere notificati tramite i Messi Notificatori del
Comune di residenza;
Considerato che per espletare tale servizio i Comuni richiedono un rimborso spese;
Ritenuto giusto dovere rimborsarle spese ad atto notificato e dietro richiesta;
Considerato che per l'espletamento di tale servizio si rende necessario impegnare la
somma di € 442,08;
Visto il Regolamento di Polizia Municipale;
Visto ro.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

D E T E R M I N A

1. Di impegnare la somma di € 442,08, per rimborso spese di notifica atti giudiziari
imputandola al Cod, 03.01.1 del Bilancio del coerente esercizio finanziario;**/•

2. Di liquidare la relativa somma così come segue:

Comune di Catania € 101,68
Comune di Messina € 39,60
Comune di Roma € 37,70
Comune di Giardini Naxos € -29,68
Comune di Caltagirone € 21,44
Comune di Melili! €19,76-
Comune di Misterbianco . € 16,76
Comune di S. Teresa di Riva € 16,56



Comune di Adrano € 16,16
Comune di Siracusa € 13,10
Comune di Aci Catena € 11,76
Comune di Tremestieri Etneo •€ 9,88
Comune di Zafferana Etnea € 9,88 ' """" ~~~"'" '"*"
Comune di Viagrande € 9,88
Comune di Nicolosi € 9,88
Comune di Reggio Calabria € 9,78

^ Comune di Lecce ^ _ €^9,78
Comune di Merito di Napoli € 5,88
Comune di Chiaramente Gulfi € 5,88
Comune di Torino € 5,88
Comune di Augusta - € 5,88
Comune di Bassa Romagna € 5,88
Comune di Trieste € 5,88
Comune di'Novi Ponente € 5,88
Comune di Spinea € 5,88 •„..._
Comune di Palermo € 5,88 -. -
Comune di Motta S. Anastasia € 5,88

Di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di provvedere alla liquidazione;

Di trasmettere copia della presente agli uffici comunali per gli adempimenti di rispettiva
competenza;

,0 COMUNALE
Morelli)

Visto per la copertura finanziaria

*. "*"Vì

•'£>


